2022年 7月5日

各 位

手のひらの伊予銀行「ＡＧＥＮＴ」アプリに新機能を追加しました！

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、アクセンチュア株式会社（東京都港区、代表取締役社長 江川 昌

史）と共同で開発したスマートフォンアプリ「ＡＧＥＮＴ」に、「諸届変更セルフ手続き」「Ｖｉｓａデビット

セルフ申込み」「店頭アカウント登録」機能等を新たに追加しましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、「どこからでも、つながる」「手のひらで、お手続きできる」お客さまの視点に立った「やさしいデ

ジタル」を実現し、お客さまの人生に寄り添う真のＡＧＥＮＴ（代理人）を目指してまいります。

記

〇機能追加日

・諸届変更、Ｖｉｓａデビット申込みのセルフ手続き機能：2022年 7月 3日(日)

・店頭アカウント登録機能：2022年 7月 5日(火)

〇追加機能内容

＜諸届変更、Ｖｉｓａデビット申込みのセルフ手続き＞

お客さまのスマートフォン操作のみで、諸届(氏名・住所・電話番号)の変更手続きやＶｉｓａデビットの

お申込ができます。

＜店頭アカウント登録＞

店頭窓口にて、ＡＧＥＮＴアプリのアカウント登録ができます。

※窓口にて、本人確認書類を用いた手続きをした場合に限る。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行総合企画部（担当：石川） TEL（089）907-1034

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

（2022年7月1日現在）

STEP

6
STEP

7

STEP

8

STEP

3

STEP

4

STEP

9

STEP

5

STEP

1
STEP

2

	2022.07.05_AGENT機能追加
	2022.07.05_AGENT機能追加_チラシ